平成24年１月23日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株 式 会 社   ハ ブ

代表取締役社長  太 田     剛

（コード番号：3030）

問合せ先 管理本部 本部長 高見 幸夫

電話番号 03-3526-8682

大株主の異動に関するお知らせ

この度、下記のとおり当社の大株主に異動が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成24年１月30日（予定）

２．異動が生じた理由

 平成24年１月23日付で、従来当社と取引関係にある株式会社久世が当社の普通株式を、当社の株

主であるテーブルマーク株式会社より取得（取得日：平成24年１月30日予定）することとなり、当社の大

株主に異動が生じることとなりました。

３．異動した株主の概要

（１） 株主でなくなる者の名称等

  ① 名 称 テーブルマーク株式会社

  ② 本 店 所 在 地 東京都中央区築地６-４-10

  ③代表者の役職・氏名 代表取締役社長  日野 三代春

  ④ 主 な 事 業 内 容 冷凍食品、冷凍水産品、その他食料品の製造・販売

  ⑤ 資 本 金 の 額 47,502百万円

（２） 新たに大株主となる者の名称等

  ① 名 称 株式会社 久世

  ② 本 店 所 在 地 東京都豊島区東池袋２-29-７

  ③代表者の役職・氏名 代表取締役社長  久世 健吉

  ④ 主 な 事 業 内 容 外食産業向け業務用食材および資材の販売

  ⑤ 資 本 金 の 額 302百万円

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 （１） テーブルマーク株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成23年８月31日現在）

1,220個

（1,220株）
9.79％ 第２位

異動後

（平成24年１月30日予定）
― ― ―

 （２） 株式会社 久世

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成23年８月31日現在）
― ― ―

異動後

（平成24年１月30日予定）

1,220個

（1,220株）
9.79％ 第２位

５．今後の見通し

 株式会社久世は、安定株主として当社株式を長期的かつ友好的に保有する予定である旨の説明を

受けており、本件が当社の経営及び業績に与える影響はありませんが、当社と当該大株主は協力関係

を一層強化していく予定であります。

 また、テーブルマーク株式会社との関係につきましても、引き続き良好な関係を継続して参ります。

以 上